令和 4年 3月吉日

新１年生保護者 様

尼崎市立浜田小学校

校長 仁科 良久

入学式について（ご案内）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和４年度入学式を下記の通り行いますので、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

なお、新型コロナウィルス感染症対策を踏まえての実施となりますので、以下の内容等につき

ましてご理解とご協力をお願いいたします。

１ と き   令和４年４月８日（金）  午前 10時 開式（受付：9時 20 分～）

２ ところ   本校体育館

３ お願い

・保護者の参加については、1家庭 2名までとさせていただきます。なお、乳幼

児の同席は、特段の事情がある場合のみでお願いします。小学生以上のお子

様の参加はご遠慮ください。

・入学式に参加されるすべての方の検温をお願いします。

        ・ご来場に際しては、マスク着用、手指消毒にご協力ください。

        ・発熱や風邪症状等がある場合には、参加をご遠慮ください。

        ・持ち物は、上靴（児童・保護者ともに）、手さげ袋、筆記用具、家庭調書、諸

費納入の口座申込用紙です。

        ・午前 9時 40 分までに受付を済ませてください。

        ・車、バイク、自転車での来校はご遠慮ください。

４ その他

        ・参加は、教職員、新入生、児童会役員、保護者（1 家庭 2 名まで）、PTA 執行

部、市教委の予定です。

        ・式次第を簡略化した内容で行う予定です。なお、今後の状況によっては内容

を変更することがあります。

        ・欠席の場合は、当日の午前９時までに学校へご連絡ください。

以 上